
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
 

Τανάγρα, 3-5-2023 

Αρ. Πρωτ.: 0110-2023-05-434 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 915/2023 (αρ. ΕΣΗΔΗΣ 190034) 

 
ΕΙΔΟΣ:   ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Παροχή υπηρεσιών «Ασφάλισης Ευθύνης Στελεχών Διοίκησης, έναντι 

τρίτων (Directors & Officers Liability), για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών με δυνατότητα 

μονομερούς παράτασης εκ μέρους της ΕΑΒ για επιπλέον ένα (+1) έτος, συνολικού 

προϋπολογισμού 180.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος συμβολαίου, 

φόρων ασφαλίστρου-λοιπών κλάδων κλπ (C.P.V.: 665165000-0)» 

 

 

 ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ (Ε.Α.Β.) Α.Ε. ανακοινώνει ότι σε συνέχεια του 

άρθρου 2.1.3. της Διακήρυξης θέματος, μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού έως τις 23/05/2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 

(άρθρο 1.5 της διακήρυξης) αντί για την 8/5/2023. 

Μετατίθενται αντίστοιχα οι ημερομηνίες παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της 

διακήρυξης), η διάρκεια ισχύος της Εγγύησης Συμμετοχής του άρθρου 2.2.2. και οι 

ημερομηνίες αποσφράγισης και αξιολόγησης προσφορών (άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης). 

  

 
 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 
 
 
_______________________ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
        AKΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

http://www.haicorp.com/



		2023-05-05T12:23:10+0300
	ATHANASIA MERKOURI




